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REPUBLTKA r sHQIpEnrsE
.A.KADEMI.A T STTXENCAVE

Kryesia .

Vendosi:

7,-f , z7I
Tiran6, 2d mars 2o22

vendim n*. lldatE 23 mars 2022 -
p6r caktimin e detyrave dhe organizimin e pun6s tE :

Komisionit organi-zativ p6r festimin e 5o-vjetorit t6
themelimit tE Akademis6 sE Shken cave :

NE zbatim tE vendimit nr. -U- a^te 23 mars 2O?,2 tE Kryesi sE Pltr,

ngritjen e kamitetit t€ nderit dhe tE komisionit organizativ pdr festimin e 50-,

$"ti*t tU themelimit tE Akademist sE Shkencave, nE mbledhjen e saj tE

1. p6r p6rgatitjen dhe botimin e librit jubilar_ ku-shtuar So-vjetorit tE

themelimif tg Akademis6 sE Shkencave caktohet prof. asoc. {r.
fufrrurgt"n Kasmi. P&gatitjat€ bdhet nEn drejtimin e akad' Vasil S' Tole'

2. Te realizohet rf6 dokumentar televiziv n€ bashk6punim me RTSH'

PEr skenarin ngarkohet sekretari shkencor.

3. p6r p6rgatitjen p6r botim tE akteve ligiore e n€nligiore nE. fuqi, p6r

Akademin6 e Shkeicave, ngarkohen: pEryiegi6sja:e sektorit t€ botimeve,

juristja e redaktorja shkencore. P6rgatitja tE behet n€n drejtimin i:

sekretarit shkencor. '''-

4. Ngarkohet kancelari p6r p6rdit6simin e panelit tE fotove t€
an€tir6ve t€ Asamblese (akademik6, akademik6 tE asociuar) dhe tE

anetarEve t6 Akademisd (an6tar€ t€ jasht6m, an€tarE nderi).

5. P6r pErdit6simin dhe plot6simet, nE Librin e ArtU td Albanotofri"i

ngarkoden sekretari shkericor dhe kancelari



*"'rnrfit'Ji"lipEit de* ngarkihet z.vendEs@etari. _ E
7.PEr phrgntftien e shenjavg tilderimi!-t6 s-0:"i..a:"'it tE themelimit tti -F
Akademis6 :sE shkencave (spil€ a'ittitt",-P at€ personalizaara p6r#3:

ngiarjen, bflolq'^;;;J, ;iili.p";'c"rtitit "te !,;oe*""r.lejt ;t:J..,p
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Lt"li rh("rr"o", kancetari dhe sektori i botimeve' 
:"'"=,

s.Personatengarkuarnominalishtmerctear*.rjrkryerjed:F"":-!i.e
il#d;€; ;;ft*ii e so-vj*o1l!.t€ 9":p-o'ol#renda 

muajit mars - A
,hti*io e bashk6pun€toreve dhe t€ hariolne pre-iientivat perkat€s' ' , ..

'rn -.;i=:
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6. PEr p6rgatitjen e propozimeve p:'.d"I*tf"* Y:lnikimin 
zyrta+:i''g=

9. Ky vendim hYn nE fuqi menjdherE'

Akademik S
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